附件2
2022年荔湾区事业单位招聘优秀基层服务人员资格审查材料清单

1.准考证
2.报名登记表
3.居民身份证（正反双面）
4.户口簿（首页及本人页）
5.学历证书
[bookmark: _GoBack]6.人员类型证明材料〔①任职党组织书记提供任职文件；②社区专职人员提供工资套改资料（社区专职工作人员职龄确认表和申请专职工作人员工资套改确认表）；③基层党建工作人员提供劳动合同〕；④乡村专业服务人员提供劳动合同、上级部门派驻或派出街道相关单位的相关证明材料〕
7.任期或服务期证明材料〔任期或服务期以月为单位计算（比如5年=60个月），需提供相应年限的单位缴纳社保记录和劳动合同（劳务派遣人员需提供劳务派遣证明材料），社保缴纳单位和签订劳动合同的工作单位需一致（社保缴纳单位和劳动合同工作单位属同一主管部门的视为一致）〕
8.所学专业未在专业目录所列，按相近专业报考的考生需提交所学专业课程成绩单(学校教务处盖章)、院校出具的课程对比情况说明及设置专业的依据等材料；
9.工作证明（主管部门出具，模板见附件）
10.招考职位要求的其他材料（如专业技术资格证书等）
11.本人近期正面免冠大一寸彩照3张
注：考生应根据公告及报考岗位要求，对照上述清单准备材料，并按顺序排列。以上（8）、（9）、（11）收原件，其他材料须提供原件和复印件,现场审查后退回原件。

附件

××单位关于××同志的工作证明
（模板）

×××：
兹有×××同志（身份证号：×××）于××年××月至××年××月在我单位聘××社区党组织书记/××社区专职工作者/基层党建工作人员×××等岗位，累计服务年限×××，××年××月至××年××月从事×××等一线抗疫工作累计满×××。
特此证明。
单位名称（盖章）
2022年××月××日

（注：1.社区专职工作者、基层党建工作人员需说明是否通过公开招聘程序录用。基层党建工作人员需说明属于公告中哪种类型基层党组织专职从事党务工作。上级派驻各街相关单位的编外人员要明确派驻街道的承接机构和岗位。
2.一线抗疫工作经历指在荔湾辖内服务期间，在新冠肺炎疫情防控中承担转运、集中隔离医学观察、高风险岗位人员集中居住点服务等任务，直接接触待排查病例或确诊病例的人员）

1